BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
Kết quả khảo sát HSSV về hoạt động của Nhà trường năm học ….
Căn cứ Kế hoạch số …………………………………………………………….

Trên cơ sở kết quả tổ chức khảo sát, tổng hợp, xử lý số liệu, Tên đơn vị thu thập ý kiến HSSV báo cáo Kết quả khảo sát HSSV năm học …
I. Mục tiêu kháo sát
- Nhằm thu tập dữ liệu thông tin của học sinh, sinh viên của nhà trường khi các em học sinh, sinh viên tham gia vào các hoạt động đào tạo của nhà trường.
- Thông qua khảo sát HSSV nhà trường biết được ý kiến của HSSV để cải thiện các hoạt động của nhà trường nhằm nâng cao chất lượng đào tạo.
II. Kết quả khảo sát
- Đánh giá về Chương trình đào tạo (CTĐT) và Giáo trình

- Đánh giá về Tổ chức hoạt động đào tạo

- Đánh giá về Cơ sở vật chất

- Đánh giá về Các hoạt động hỗ trợ, phục vụ đào tạo

III. Đề xuất, kiến nghị
-………………..
Trên đây là báo cáo kết quả khảo sát …………………………………….

	Nơi nhận:

- Các bộ phận;
- Lưu: VT, KT,KĐCL-TT.
	HIỆU TRƯỞNG

BM/QT03/KT,KĐCL,TT/06                                                                                                        Ban hành lần: 1